
UCHWAŁA NR XXXIV/267/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 85/6 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oznaczonej numerem 85/6 o powierzchni 0,1561 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie 
Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 96FE62FB-4F02-46CC-9C46-5D88FEC63904. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza wystąpić z wnioskiem o nieodpłatne nabycie działki nr 85/6 o powierzchni 0,1561
ha położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem
hydroforni. Przejęcie nieruchomości nastąpi w celu realizacji zadań własnych gminy.

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 96FE62FB-4F02-46CC-9C46-5D88FEC63904. Uchwalony Strona 1




